
 

ESTADO DO PARÁ 

PODER EXECUTIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS 

CNPJ: 01.613.319/0001-55 
 

RUA 03 DE DEZEMBRO, 307 – SANTA TEREZINHA – CEP: 68.2010-000 CURUÁ-PARÁ, BRASIL. 

PORTARIA Nº 21/2021 –SEMAPF/PMC                     CURUÁ – PARÁ, 29 DE JANEIRO DE 2021 
                                      

O ILMO SENHOR MANOEL OVÍDIO NETO, 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
PLANEJAMENTO E FINANÇAS, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS.  
 
 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º -  Nomear o servidor CLAILSON ALMEIDA NUNES, CPF Nº 898.731.812-53, 

como fiscal dos contratos: 

I- contrato nº 019/2021 – Dispensa nº 008/2021, Processo nº 009/2021. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação. Revogam-se as disposições em 

contrário. 

        CURUÁ-PA, em 29 de Janeiro de 2021.  
 
  
 
  

                                                       Manoel Ovidio Neto 
                                                     Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças 

                   
 

               Certifico para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, que o presente ato foi publicado no Mural da sede da 

Prefeitura Municipal de Curuá, no dia 29 de Janeiro  de 2021.  

             


